
Responsabile del procedimento: Ballista M.Grazia  

Pagina 1 di 1  

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 DI MODENA 

codice ministeriale: MOIC84400A 

Via Valli n. 40 - 41125 Modena 
e-mail:    moic84400a@istruzione.it                     pec: moic84400a@pec.istruzione.it 
Tel. 059356140 - Fax 059358146                 sito web: www.ic6modena.edu.it 

 
 
 

 

 
 

Prot.3658/1.1.H                                                                                                                           Modena,06/05/2019  
Comunicazione alunni n.95  
Comunicazione docenti n.261  

A TUTTI I GENITORI  
                                                                                                                                                                     A TUTTI I DOCENTI 

                                                                         Secondaria primo grado “Lanfranco”   
 

Oggetto:  ELEZIONI MEMBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO   
                  ELEZIONI AMMINISTRATIVE - 26 MAGGIO 2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO   che il  26 maggio 2019  si terranno le Elezioni dei membri del parlamento europeo e le elezioni 
amministrative ;  
PRESO ATTO    delle indicazioni contenute nella Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna – 
Ufficio VIII – Ambito territoriale di Modena, con le quali si comunica che i locali scolastici occorrenti per le 
predette elezioni siano messi a disposizione di tutte le amministrazioni comunali dal pomeriggio di venerdì 24 
maggio sino alla giornata di martedì 28 maggio 2019; 
VALUTATA  la necessità di garantire  la funzionalità e la sicurezza del servizio per l’utenza;  
PRESO ATTO che i locali saranno di nuovo disponibili per le attività didattiche da mercoledì 29 maggio 2019; 
        

DISPONE 
 

che  LE LEZIONI saranno sospese nella Scuola Secondaria di I grado  LANFRANCO nelle seguenti giornate: 
DA SABATO 25 MAGGIO 2019 A MARTEDI’ 28 MAGGIO COMPRESI 

 
 e riprenderanno regolarmente  MERCOLEDI’ 29 MAGGIO 2019; 
 
che LE ATTIVITA’ POMERIDIANE saranno sospese nella Scuola Secondaria di I grado  LANFRANCO nelle 
seguenti giornate: 

DA VENERDI’ 24 MAGGIO 2019 A MARTEDI’ 28 MAGGIO 2019 COMPRESI 
 
Si comunica che la segreteria sarà chiusa al pubblico nelle seguenti giornate: 
 

da sabato 25 MAGGIO 2019 a martedì 28 MAGGIO 2019 compresi. 
 

Distinti saluti. 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                             Dott.ssa Venusia Vita  

                                                                                                          
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                  dell’art.3, comma 2 del decreto Legislativo n.39/1993 

 

===================    TAGLIANDO RISCONTRO COMUNICAZIONE N.95         ========================= 
 
Il sottoscritto genitore dell’alunno ……………………………………………………………………………………….………Classe……… 
dichiara di aver ricevuto la comunicazione n. 95    -  ELEZIONI MEMBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO  -  
ELEZIONI AMMINISTRATIVE - 26 MAGGIO 2019 
         Data ……………………………………..                 Firma genitore ……………………………………………………………………….. 

mailto:moic84400a@istruzione.it
mailto:moic84400a@pec.istruzione.it
http://www.ic6modena.edu.it/

